
                                                                                                                             

   

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу бордюрів  

КП «Місцева пожежна команда» 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України та розглянувши лист КП «Місцева пожежна команда» від 

13.06.2018 № 65, враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг,  Слобожанська селищна рада  

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КЗ «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської 

селищної ради» на безоплатну передачу КП «Місцева пожежна команда» демонтованих 

бордюрів для огородження фундаменту спортивного майданчика. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                 І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                     Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1457-30/VІІ 


